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 F estfixare  
       Christina J arl 
  – Bjuder du gästen, fixar jag resten! 
 

  www.festfix.com       
 

M atlagningsmiddag 
Vill du göra något nytt och framför allt matnyttigt med vänner och kollegor? 
Tror du att de liksom du gillar god mat och vill lära sig att laga bra mat på ett 
enkelt sätt? Jag utlovar tre till fyra timmar med många skratt och en middag 
som, även hos köksovana gäng, alltid blir succé! 

 

 

Ni kommer till mitt kök och matsal i byggnaden som tidigare var känt som Ervallahemmet, 

ett par mil norr om Örebro. Där delas ni in i smågrupper som alla tillagar något av mina 

bästa recept, som jag fått med mig under mitt liv i restaurangsvängen. Ni lånar varsitt rejält 

förkläde sedan sätter vi igång att hacka, vispa och blanda. Gruppen som blir färdig först 

blir dukningsgrupp och sedan äter vi tillsammans den goda maten ni tillagat. Kalaset kostar 

395: -/person inkl moms. 

      Kontakta mig: 070-393 09 09  
      eller info@festfix.com  
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Så har en sommar till passerat. En riktig sommar skulle jag vilja säga. Sådana
som man har minnen från när man var liten. Sol och varmt med enstaka
regnskurar. Låt vara att augusti kanske inte var lika fin men annars är det
bestående minnet sol och värme.

Vi har klarat av en cafésommar till vilket beskrivs i speciell artikel.
Även om vi kunde ha bättre omsättning så har det nog varit bättre ordning
än någonsin tack vare våra två anställda Camilla och Ines. Genom arbetsför-
medlingen fick vi denna möjlighet och om vi kan få det igen får vi se i
stjärnorna efter. Även en marknad till har gått av stapeln. I början lagom
värme men under dagen blev det varmare så sista timmarna var det glest med
besökarna.. Tyvärr tappar vi i intäkter år från år och vi får diskutera om vi
kan och har råd att fortsätta. Samtidigt skulle det vara väldigt tråkigt om vi
inte hade marknaden i Järle. Det hör ju sommaren i byn till!

Hantverkarna har träget stått för Hantverksmagasinet. Även här
kunde det varit fler besökare givetvis. Oönskade besökare hade vi ju också
både till Hantverksmagasinet och stationen då det var inbrott. Mycket
tråkigt och man undrar i sitt stilla sinne hur de tänker som gör detta. Det är
ju närmast intill omöjligt att skydda sig mot sånt om man inte ska ha
pansarglas och inbrottssäkra dörrar! Detta för småpengar, men ger skador
på dörrar och krossad keramik för tusentals kronor.

Nu väntar hösten och den kan man ha olika synpunkter på. Men från
Byalagets sida ska vi komma med små ljusbloss när det börjar mörkna. Tack
vare Leader Bergslagen som ger oss kulturbidrag kan vi genomföra ”Kultur
för gammal och ung”. Vad sägs om Åke Mossberg som kommer och visar bilder
och berättar om Järle då och nu. De som känner till Åke Mossberg vet vilken
berättarkonst denne man har, och har man inte hört honom ska man inte
missa det. För barnen och de med barnasinnet kvar kommer det bli
kasperteater. Det är Bröderna Bergkvist som ju är en stående programpunkt
på marknaden som ger en föreställning. Slutligen blir det Irländsk
musikafton. En kväll som kommer gå i irländska färger med glad
medryckande sång och musik. Missa inte dessa evenemang.

Avslutningsvis lite skäll på de som lånar Järlegården gratis för olika
evenemang och inte ser till ordentligt när man slutar. Nu i sommar var det
någon som satt på värmefläkten på kyla och glömt återställa den. Det
upptäcktes först efter tre veckor. Dessutom hade man satt på elementen!
Där gå ett antal kronor helt i onödan. Ni som lånar måste se till att allt är
som det ska när ni lämnar lokalen!

Sven Röstlund, ordförande
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INBROTT PÅ STATION OCH HANTVERKSMAGASIN!

Det här var ju inte någon rubrik man ville skriva i Byabladet. Vi har varit
lyckligt befriade från inbrott sista 15 åren. Sönderslagna lampor och rutor
har vi haft. Men så blev det inbrott nån gång på natten till 13 augusti.
Tågpersonal upptäckte att bakdörren på magasinet och dörren till
stationsdelen var uppbruten. Näste man på plats var Lasse Lindqvist som kom
till hantverksmagasinet och såg det hela. Det visade sig sedan att även ett
fönster på caféet var uppbrutet. Man hade tydligen bara sökt efter pengar
för både caféets och hantverksmagasinets växelkassor var tagna men inget
annat.

Dessvärre blev det en hel del förstörelse i magasinet även om det inte verkar
varit avsiktligt. På insidan av magasinsdörren var Peter Gustavssons hyllor
med keramik och dessa gick i golvet med mycket kross som följd. Värden för
flera tusen och många timmars arbete. Flera böcker blev också tillstukade.
Låsen på stationsdörren och in till stinsen var också uppbrutna och
förstörda. Provisoriskt fick man spika igen dörren tills låsen blev bytta.
Magasinsdörren gick att lyfta på plats. Caféet höll stängt denna tråkiga dag.

Det visade sig att vi inte var ensamma att bli besökta på detta sätt. Även
Katjas fyndbod hade ”tjyvabesök” och polisen efterlyste en svart liten
Mercedes i lokalradion. Man förstår inte hur dessa tjuvar resonerar eller så
är det, det man inte gör. Utan det är bara jakt på pengar till droger eller
annat som gäller. Så onödig förstörelse och stöld av pengar från en ideell
förening och lokala hantverkare. Det är lågt som mina barn skulle sagt.

Som väl är har vi en försäkring som IF sponsrat oss med år efter år. Det är vi
extra tacksamma för nu även om vi aldrig trodde vi skulle behöva använda
den. Det går ju inte att skydda sig mot allt. Då skulle vi ha pansarglas,
brytsäkra dörrar och avancerade lås och larm. Det hör ju liksom inte hemma
på landet.

Förödelsen var
stor i maga-
sinet. Tur i
oturen var att
den tunga
porten fångades
upp halvvägs
av en ståltråds-
ställning,
annars hade
mycket mera
förstörts.
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Jojomensan vart det grillkväll även i år

Folk kom från alla håll, t.o.m. från järnvägen dök det upp en samling
och till slut blev det ett tjugetal som grillade, åt, drack och snackade
i skönt lördagskvällsväder 31 juli. Extra kul blev det när en hoper jojosar

delades ut för diverse övningar. Den yngre generationen hade aldrig
sett nåt liknande och för oss andra var det väldigt längesen man
jojade. Några kunde rätt bra, andra något så när och resten inte alls.

...ytterligare några bilder från fredagen den 13:e, som denna
gång blev en riktig olycksdag, tyvärr

Tänk vad en enda inbrottstjuv kan ställa till det på
en halvtimme. Tre dörrar demolerade varav
magasinsdörren måste ha krävt en avsevärd styrka.
Förövaren lär vara en bjässe i 140-kilosklassen
men längre kommer man inte. Förundersökningen
är nerlagd. Mycket märkligt.

Väntsalsdörren till höger var riktigt proffsigt
uppbruten och den lyckades järnvägen laga rätt
omgående. Dessförinnan hade Bertil O ryckt ut och
skruvat i några bräder som ett skydd de första
dygnen..
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Dubbade vinterdäck från 450:-/styck, inkl.
montering, balansering, miljöavgift o. moms

Fälgar      Däckreparationer

Stor sortering begagnade däck och fälgar,
även kompletta hjul

Begagnade stålfälgar från 25:-/st.

Mejla gärna för tidsbeställning och priser
lysfalladackservice@live.se

070 - 99 88 334      0587 - 510 79

Öppet kvällar och helger

Välkomna!

Håkan Axelsson

Säkra däck köper du billigt hos

Jag erbjuder kvalitetsdäck från

flera tillverkare
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Ragnar Söderlunds
levnadshistoria
Han föddes 1914 den 30 november. I
familjen fanns tre systrar  Ingrid , Stina ,
Bertha och så Ragnar. När Ragnar en dag kom hem från skolan fann han sin mor död,
hon blev endast 45 år och hade haft TBC en tid. Storasyster Ingrid trädde in och tog
hand om familjen.

Ragnar fick sitt första arbete på Järle Torvmosse och han tror att han fick         70 öre
/tim men mesta lönen var på ackord (beting) . Ragnar arbetade även på kontoret när det
behövdes. Längre fram i livet arbetade arbetade han  extra som vikarie på
Serafimerlasarettet i Stockholm.

Han arbetade i perioder på mossen, men när han blev arbetslös funderade han på om
det fanns jobb på andra orter. Så i augusti 1937 cyklade han och två grabbar från
Järle till Eskiltuna för att söka arbete . Ragnar fick jobb på Jernbolaget på gjuteriet i
29 år tills de slog igen. Sen fick Ragnar anställning på Stenmans och där var han i 11 år.

Efter några år blev han påkörd av en buss när han cyklade till jobbet och han blev
skadad i lårbenet så illa ett han inte kunde ha ett grovjobb. I 7 veckor låg han stilla på
Eskilstuna lasarett. Många hade inte klarat det men han låg vid ett fönster och hade fin
utsikt över naturen.
När han blev utskriven från sjukhuset hade han bara 1 månad till sin pensionering, så då
blev han sjukskriven till pensionsdagen.

Här är en dikt som Ragnar hämtar ur minnet som vi har försökt skriva ut:

På Järle mosse jag nu arbetar
som mången annan min gärning letar

med grep och spade så får man knoga.
Vart år i maj vi torven vänder

det får man göra med sina händer.

Att gå framstupa det kostar på
och ont i ryggen man får ocksåå.
Är torven torrer man tjänar gryn
är den surer blir man lång i syn.

Ett levnadsöde med
anknytning till Järle och
torvmossen
En av de varma lördagarna i juli fick vi ett
trevligt besök av Owe och Elsie Martinsson
och hennes far, 96-årige Ragnar Söderlund,
som hade mycket gemensamt med Järle på
20- och trettitalet. Det han berättade för
mig var så intressant att jag bad om en lite
utförligare levnadsbeskrivning som härmed
delges alla byabladsläsare.

/gösta

Ragnar med solglimt i ögat i
bilen efter pratstunden i
stationsträdgårn
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Välkommen till Öppna Förskolan i Järlegården!

Vi träffas på tisdagar mellan 09.30 och 11.30.
Vi fikar, leker/pysslar och avslutar med en
sångstund.
                    Alla är hjärtligt välkomna!

Hälsningar Linda (0587-50450) och
Matilda (0587-50207)

PS. Framåt jul planeras en pysselkväll för barn i alla åldrar! Så håll
utkik på anslagstavlorna senare i höst.

Bygdelaget vidgar vyerna

  Ervalla Bygdelag har börjat lyfta blicken från slätten upp till foten av de
blå bergen. Bygdelagets stämma kommer i år att hållas i Järlegården den 2
oktober. Det beslutades vid ett förberedande styrelsemöte halvvägs till
Järle, närmare bestämt i Sabbatsbergs Ungdomsgård, den 26 augusti.

  Det första verksamhetsåret har varit mycket framgångsrikt. Det började
med en folkfest för alla åldrar den 12 september 2009 och kröntes med en
bygg & bo-mässa den 5 juni i år. Och den 11 september blir det traktorrace
vid Ervalla Gård. Däremellan har bygdelaget hunnit med en lång rad möten i
styrelse och olika grupper.

  Vid årsstämman i Järlegården kommer framgångarna att summeras och
värderas samt slutsatser dras inför framtiden. Vad kan bygdelaget göra mer
än hittills för att skapa goda relationer mellan föreningarna och över
generationsgränserna? Närmast på önskelistan står bildandet av ett
ungdomsråd! Det hoppas styrelsen ska lösa sig lagom till årsstämman.

Sören Gunnarsson

Från Immanuel

Trivselträffen med folk från bygden.
Denna månad blir den i Immanuelskapellet i Ervalla och
torsdagen den 30/9. Medverkar gör bröderna Öhman
med kör från Immanuelskyrkan i Örebro.

Klockan 14,00 drar det igång och så blir det fika förstås. Om nån önskar
skjuts så ring Ingrid Pettersson, diakonissa i Axbergs församling,
019-232176
Ett samarrangemang tillsammans med Sabattsbergs missionsförening,
Axbergs församling och Ervalla baptistförsamling.

Hälsningar Rune Nordin
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SOMMARMARKNAD
2010

  Traditionsenligt lördagen efter
midsommar har vi ju Järle marknad
så också detta år. Vädret var bra,
kanske för bra. Sol och värme som
tilltog under dagen och mot slutet av
marknaden var det ordentligt hett
och då glesade det rejält med
besökare. Marknadsdagen inföll
detta år första helgen i juli vilket
leder till ökad konkurrens med
andra marknader. Sen verkar det
nästan som det finns en mättnad på
marknader. Vi ser att intäkterna går
ner för varje år. Från att tidigare
varit en bra inkomstkälla för
Byalaget går den just nu med minus.
Frågan som väcks är om vi har råd
att ha marknaden? Det vore mycket
sorgligt om vi skulle lägga ner, för
det är en fin sommartradition med
markanden i stationsträdgården.
Återstår att diskutera.
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Något som vi är mycket beroende av är ju alla som
hjälper till att genomföra marknaden. Alla de som sätter
upp bord, serverar grillmat, ordnar parkering, handlar
det är fler än man tror. Där har Gösta i många år varit
en ”spindel i nätet” och gjort ett jättejobb. Nu ”hotar”
han med att det här var sista marknaden. Det har vi hört
förut men han verkar mena allvar och då gäller det att
andra tar ansvar och tar över detta. Personligen har jag
som ”marknadsgeneral” fått mycket hjälp med sånt jag
gjorde själv tidigare. Varmt tack till alla som hjälpte till
med marknaden i år. Speciellt tack till Björn Bredenberg
för hjälp med traktor när vi flyttar bord, och till
Familjen Westberg som år efter år låter oss använda
ängen som parkering.

  Marknaden då? Jo den var sig lik i sin traditionsenliga
utformning. I solskenet sålde lokala hantverkare sina
produkter och loppisförsäljare sålde ut sina samlingar.
De flesta var nöjda med försäljningen.

  Bröderna Bergkvist spelade två föreställningar i magasinet. Den första
”Monstret i svarta lagunen” var fullsatt med barn som deltog i
föreställningen av hjärtans lust. Den andra föreställningen ”Törnrosa” var
betydligt glesare besökt. Men det var då det var så varmt och att spela
teater i magasinet var som att bli långsamt kokt!

Open house spelade sin fina musik från ”musikpaviljongen”. En härlig
blandning från Stones till Evert Taube. Mycket uppskattat av alla som avnjöt
sin grillmat eller sitt kaffe med bit eller smörgås. Glassen gick åt i värmen.
  På fotbollsplanen höll kaninerna till som vanligt. Hopptävling och utställning
med försäljning av små och stora kaniner. Det här är något som lockar många
besökare, framför allt dom yngre.

  Sammanfattningsvis en trevlig sommarmarknad som lämnar vissa
frågetecken att förhoppningsvis räta ut till nästa år.

Sven Röstlund

DAGS FÖR HÖSTSERVICE! 
 

 
 

JAG UTFÖR ÄVEN 
DÄCKSERVICE 
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MELLAN GALTEN OCH SUGGAN,

EN VANDRING FRÅN LILLA MON

 I slutet av augusti när det finns kvar en del av sommaren och man samtidigt
anar hösten ankomst. Då gav Byabladets utsände tillsammans med
äventyrshunden Milou ut i skogen.

Denna gång var det Lilla Mons stignät som fick påhälsning. Skönt väder med
sol och vind så det var inga flugor och myggor i farten. Man passerar först
Kantstenen ett stort flyttblock som man undrar hur länge det ska ligga kvar
där på kanten. Så passerar man Storstenen ytterligare ett imponerande
block. Stigen leder sakta uppför. Man får dra in magen ordentligt när man
passerar, åtminstone jag!

Det största flyttblocket på den här vandringen torde vara Hällebergsstenen
som ligger stor i ensamt majestät. Trädkramare har man ju set och hört talat
om men ett stenkramande träd? Det finns här i form av Stenkramartallen. En
verkligt märklig formationen där trädet verkligen omfamnar stenen.

 Hängande flyttblock. Hur länge hänger det kvar?
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Naturens eget exempel på
kärlek.

 En stenkramande tall.

Ett av alla exempel på de
fantastiska formationer som
finns att se längs stignäten

Sen kommer man till utsikten som av någon orsak döpts till Galten. Där har
man en mycket fin utsikt över Järle med omgivningar. Man får en helt annat
uppfattning om torvmossens utbredning här uppifrån. Bra plats att förtära
sin medhavda matsäck. Går man några steg extra kommer man till
Stentronen. Sen hittade jag inte riktigt markeringarna utan missade de fyra
grottorna, eller rättare sagt jag hittade den första. Tvårummaren.Så avstod
jag från utsiktspunkten Suggan utan vände nerför till Källgrottan och
riktning hemåt. Passagen av Grottområde SO var dock en strapats och
mycket fysiskt krävande. Upp, ner, klättra hit, klättra dit. Man blev riktigt
svettig. Tur att man hade dricka med sig. Nästa gång tar jag nog den enkla
vägen till Lilla Mon! Men det fanns verkligen många grottor här av större
eller mindre format.
  Så småningom nådde vi tillbaka till parkeringen och återigen hade vi
fascinerats av det fantastiska stigsystemet man skapat så nära. Vilka
stenformationer och vilken fin natur. Att hittat allt detta och skapa de
fantasifulla namnen är imponerande.

Sven Röstlund
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En mycket liten varg i Vargklämman

Utsikt över Järle från Galten

fler vandringsbilder från Lilla Mons stignät
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Hantverksmagasinet
stängt för året

En sommar har passerat igen och
godsmagasinet vid Järle station
står åter tomt. Några

sommarmånader har det varit fyllt med hantverk i olika former, glada
hantverkare och trevliga kunder. Vädret har som vanligt varierat från
värmebölja till ihållande regn. Trots det har de flesta dagarna varit ganska
välbesökta.

Dessvärre drabbades vi liksom cafét av inbrott, som de flesta av er redan
vet, och tvingades ha stängt en dag för polisutredning.
Bortsett från det så har sommaren varit bra med många trevliga möten och
snart börjar arbetet med planeringen för en ny säsong.
Tack alla trevliga besökare och välkomna tillbaka nästa sommar igen!

Hantverkarna i magasinet

VM I FOTBOLL PÅ JÄRLEGÅRDEN

Lagom till förr VM i fotboll var Järlegårdens bild
och ljudanläggning klar. Jag tror vi slog in sista
spiken och drog sista kabeln dagen innan det
började. Sen dess har vår anläggning kommit till
flitig nytta för olika evenemang och för ett otal
filmkvällar för traktens ungdomar.

Så nu när det ånyo var dags för VM i Sydafrika,
tyvärr utan svenskt deltagande så var det ändå
lockande att samlas för att se fotboll av
världsklass.

Det är extra roligt att sitta flera styck och följa matcherna kommentera
och ibland heja på favoritlag. När slutspelet närmade sig så samlades cirka
10 personer per match, till finalen ännu fler. Det var tydlig övervikt för
Spaniensympatisörer vid finalen så de flesta blev ju nöjda med resultatet.
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Kafé- och tågsommaren 2010
Vår 24:e kafé- och tågsäsong kan sammanfattas med:
* Nöjdare besökare än nånsin och för det ska våra tio ferieungdomar
och inte minst våra tre vuxenpersoner, Camilla, Ines och Kristina, ha tacken.
De såg till att kafét fungerade och att besökarna fick den bästa service.

* Ekonomiskt sisådär, bättre än bottennoteringen 2009 men hade kunnat bli
ännu mycket bättre om årets marknad gett ett normalt överskott. Så blev
alltså inte fallet. Värmen knäckte  nog marknaden.  Många inställda tåg
bidrog också till det måttliga resultatet.

* En hel del stök vid sidan om, tyvärr. Inbrottet såklart det värsta men det
stals också en gräsklippare och flera skyltar och bockar blev förstörda.
T.o.m. låset till cykeldressinen bröts sönder. Och vägverket till sist var ända
nere i Järle och slet bort vår stora kaféskylt. Har dom inget annat för sig!?

Alla tio feriepraktikan-
terna i tur och ordning:

Agnes Appelskog
Mikaela Hjalmarsson
Björn Hutter
Gustav Josefsson
Martina Rasmussen

Ludwig Sievert
Johan Sundqvist
Johnny Stone
Emil Wåhlström
Oliwer Ärlegård

Här är fyra av årets
ungdomar - Mikaela,
Gustav, Martina och
Ludwig - plus den
duktiga Ines som ställde
upp i ur och skur.

Jag måste berätta om detta märkliga
ekipage. Det är en av landets fåtaliga
liggcyklar med sin horisontelle trampare
Roder Molewijk från Lindesberg som besökte
kafét den 4 september. Det går fort när han
får upp farten. Med det lilla luftmotståndet
går det i 80, 90 knyck! Den bakomvarande
trafiken håller han koll på med hjälp av en
lite backspegel monterad på glasögonen.

/gt.
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Urspårad händelse i Järle

Söndagen den 18 juli inträffade något ovanligt i Järle. Klockan 13.03 var
dagens rälsbuss i antågande. Den hade just passerat vägövergången när den
gjorde ett litet hopp och placerade sig med bakre delen av vagnen utanför
spåren. Passagerarna fick gå av och föraren fick sätta i gång att ringa efter
transport och bärgning.

Bilar var snabbt på plats från
Nora för att köra
passagerarna tillbaka och ett
reparationslok anlände för att
påbörja det dryga arbetet med
att lyfta upp rälsbussen på
spåret igen. Efter många
timmars slit lyckades det och
bogseringen in till Nora kunde
genomföras.

/Kristina A

Jaha, att det
skulle hända
just här och nu
och vad gör vi
med allt folk
ombord.

Så här pallar man
upp en rälsbuss, det
krävs lite rejälare
doningar än vid
vanligt bildäcks-
byte.
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Hult Säteri meddelar...
dags att boka vårt klassiska

JULBORD
lagat på lokala råvaror

Vi börjar 27 november

tel 0587-500 70    www.hultsateri.se

Välkomna till oss
önskar Mäla och Ronny

Järle Byalag har nu ansökt om sk
kanalisationsstöd och projektstöd
hos länsstyrelsen för att kunna
bekosta ett rörnät för
bredbands-fiber inom Järle by.
Avsikten är att detta skall kunna

utföras av E.on i samband med att de gräver ner elkraftledningarna i byn.
Stödet är just nu möjlgt att få till 100% av kostnaden och det vore dumt att
inte utnyttja denna möjlighet.

Undertecknad har varit i kontakt med E.on och fått underlag och priser
på kostnaderna. Har också fått hjälp av Nora kommuns IT samordnare
Andreas Ericsson i ansökningförfarandet och även pratat med
materialleverantören som också hjälper till med dimensioneringen av
rörnätet. Har inte fått beslut än av Länsstyrelsen, men allt tyder på att det
är ok, bara all formalia kommer på plats. E.on´s arbete startar snart, så
tiden är väldigt knapp för att få allt att klaffa. Men jag är optimist och tror
att det går bra.

Vi har inte haft några egentliga kontakter med någon
bredbandsleverantör än, utan det får komma i nästa skede. Planerar också
en info träff senare i okt, så håll utkik i brevlådorna.

Ring om ni har funderingar eller bara är allmänt nyfikna
 Lasse C 070-5344949

Senaste bredbandsnytt
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K A L L E R O S E N D A H L fa m 1

S O F I R O S E N D A H L fa m 1

L IN N E A R O S E N D A H L fa m 1

K J E L L D U B E R G fa m 2

A S T R ID D U B E R G fa m 2

K A R L -A R N E K A R L S S O N fa m 3

D A G S U N D Q V IS T fa m 4

B IR G IT T A S U N D Q V IS T fa m 4

L A R S F R A N Z É N fa m 5

N IL S  P E T T E R S S O N fa m 6

B IR G IT T A P E T T E R S S O N fa m 6

B IR G IT T A O L S S O N fa m 7

B E R T IL O L S S O N fa m 7

A N D R E W S T O N E fa m 8

E L S IE S T O N E fa m 8

J O H N N Y S T O N E fa m 8

K J E L L C A R L S S O N fa m 9

L -G A N D E R S S O N fa m 1 0

L O T T A S Ö D E R H J E L M fa m 1 0

T A G E  L IN D S T E D T fa m 1 1

V IV I -A N N L IN D S T E D T fa m 1 1

B IR G IT T Ö R N K V IS T fa m 1 2

G U S T A F S E D S T R Ö M fa m 1 3

M A R IA B E R G E R fa m 1 4

M A T T IA S D A H L IN fa m 1 5

M A R IE -L O U IS E A L M E R fa m 1 5

A L E X A N D E R D A H L IN fa m 1 5

A N D R E A S D A H L IN fa m 1 5

A N N Y L Ö W E N B O R G fa m 1 6

P A T R IK L Ö W E N B O R G fa m 1 6

E R IK A L Ö W E N B O R G fa m 1 6

S A R A L Ö W E N B O R G fa m 1 6

L E IF L IN D H fa m 1 6

Å K E M O S S B E R G fa m 1 7

P E T E R E K S T R Ö M fa m 1 8

H E L E N A P E R S S O N fa m 1 8

T O V E E K S T R Ö M fa m 1 8

P E T E R E W E R T S O N fa m 1 9

C A R IN A E W E R T S O N fa m 1 9

B O B E W E R T S O N fa m 1 9

M A R IE E W E R T S O N fa m 1 9

J O A K IM E W E R T S O N fa m 1 9

J E N S Ö H R N fa m 2 0

K R IS T IN A Ö H R N fa m 2 0

R A S M U S Ö H R N fa m 2 0

A N T O N Ö H R N fa m 2 0

J O E L Ö H R N fa m 2 0

J O H A N E V E R T S S O N fa m 2 1

B O D IL H Ö S T E R B E R G fa m 2 1

V IG G O E V E R T S S O N fa m 2 1

S V E N R Ö S T L U N D fa m 2 2

A N N R Ö S T L U N D fa m 2 2

ID A R Ö S T L U N D fa m 2 2

J O H A N R Ö S T L U N D fa m 2 2

M A L IN R Ö S T L U N D fa m 2 2

K A R IN L IN D É N fa m 2 3

O W E M A G N U S S O N fa m 2 3

H A N N A M A G N U S S O N fa m 2 3

K A R L M A G N U S S O N fa m 2 3

S T IG A N D R E A S S O N fa m 2 4

R O S IT A A N D R E A S S O N fa m 2 4

L A S S E C A R L S S O N fa m 2 5

B IR G IT T A C A R L S S O N fa m 2 5

E L IN C A R L S S O N fa m 2 5

E M E L IE C A R L S S O N fa m 2 5

L IN N E A C A R L S S O N fa m 2 5

D A N IE L C A R L S S O N fa m 2 5

S T E N B E R G M A N fa m 2 6

V E R A B E R G M A N fa m 2 6

B J Ö R N S Ö D E R F E L D T fa m 2 7

A R J A S Ö D E R F E L D T fa m 2 7

M A G N U S P E T T E R S S O N fa m 2 8

M A R G A R E T A P E R S S O N fa m 2 9

G E R D W E S T B E R G fa m 3 0

K J E L L W E S T B E R G fa m 3 0

B IR G IT T A A L M fa m 3 1

B O  G U S T A V S S O N fa m 3 1

S U N E L A R S S O N fa m 3 2

K A R IN L A R S S O N fa m 3 2

M A T T I N O R E L L fa m 3 3

M A R IE -L O U IS E S V A N G R E N fa m 3 3

B O H A Z E L L p r e n 0 1

H Å K A N A X E L S S O N fa m 3 4

T H E R E S E A N D E R S S O N fa m 3 4

M A R T IN E V E R T S S O N fa m 3 5

IN G M A R IE N O R D S T R Ö M p r e n 0 2

S IG N E J O H A N S S O N fa m 3 6

K R IS T IN A A N D E R S S O N fa m 3 7

L A R S L IN D Q V IS T fa m 3 7

A N N -K R IS T IN S U N D Q V IS T fa m 3 8

M IK A E L S U N D Q V IS T fa m 3 8

C L A R A S U N D Q V IS T fa m 3 8

A L V A S U N D Q V IS T fa m 3 8

M A R IA N N E P E T T E R S S O N fa m 3 9

L A R S P E T T E R S S O N fa m 3 9

C H R IS T IN A A N D E R S S O N fa m 6 9

P E R -A R N E A N D E R S S O N fa m 6 9

A N D E R S R A U S É U S fa m 7 0

A N K IE R A U S É U S fa m 7 0

H A N N E S R A U S É U S fa m 7 0

M IR A R A U S É U S fa m 7 0

S T E V E N  L IN T O N fa m 7 1

A N N -C H A R L O T L IN T O N fa m 7 1

G A B R IE L L IN T O N fa m 7 1

E M IL Y L IN T O N fa m 7 1

J U L IA L IN T O N fa m 7 1

IN G E M A R B E R G M A N fa m 7 2

P E R A N D E R S S O N fa m 7 3

Å S A A N D E R S O N fa m 7 3

ID A P E R S D O T T E R fa m 7 3

F IL IP A N D E R S O N fa m 7 3

E L IA S A N D E R S O N fa m 7 3

K A L L E N IL S S O N fa m 7 4

G U N IL L A N IL S S O N fa m 7 4

M A L IN N IL S S O N fa m 7 4

S Ö R E N W A L L IN fa m 7 5

M A R IT A W A L L IN fa m 7 5

H IL K K A S IE V E R T fa m 7 6

R IC H A R D S IE V E R T fa m 7 6

L IS A S IE V E R T fa m 7 6

L U D W IG S IE V E R T fa m 7 6

M A T T IA S J E D S E L IU S fa m 7 7

M A L IN G U S T A V S S O N fa m 7 7

Medlemsinfo: sedan påminnelsen i byabladets sommarnummer har många klarat av sina
inbetalningar. Istället för medlemskort lägger vi ut hela medlems- och
prenumerationslistan för 2010, ordnade kronologiskt per familj. Saknade namn och
övriga korrigeringar mottages tacksamt.
e-posta till: gosta.tegner@scb.se
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A N D E R S B E R G G R E N fa m 7 8

M A R IA B E R G G R E N fa m 7 8

D A V ID B E R G G R E N fa m 7 8

J A C O B B E R G G R E N fa m 7 8

A N N A B E R G G R E N fa m 7 8

M A T S O L S S O N fa m 7 9

K E R S T IN P E T T E R S S O N fa m 7 9

R O Y J Ö N S S O N fa m 8 0

V IV IA N N E L IN D G R E N fa m 8 0

A R N E N O R D K V IS T p re n 0 3

A N N E L I A P P E L S K O G fa m 8 1

A G N E S A P P E L S K O G fa m 8 1

L IN N E A A P P E L S K O G fa m 8 1

U L L A K L E IS T fa m 8 2

S T U R E J O H A N S S O N p re n 0 4

A N N A -L IS A H E L L S IN G fa m 8 3

L A S S E H Ö Ö K fa m 8 4

L E N N A R T A N D E R S S O N fa m 8 5

M A Y T Ö R N K V IS T -J O N S O N fa m 8 6

H Å K A N G R A N S T E N fa m 8 7

C H R IS T IN A J A R L fa m 8 8

P E R -E R IC O L S S O N fa m 8 9

M A G D A H E N R IK S S O N p re n 0 5

T O M A S H J A L M A R S S O N fa m 9 0

L O T T A H J A L M A R S S O N fa m 9 0

A N G E L IC A H J A L M A R S S O N fa m 9 0

M IK A E L A H J A L M A R S S O N fa m 9 0

B R U C E H J A L M A R S S O N fa m 9 0

IN G V A R N Y L IN fa m 9 1

B IR G IT T A N Y L IN fa m 9 1

P E R B E R G M A N  fa m 9 1

B E N G T G IL L p re n 0 6

B O D IL H E E G E R fa m 9 2

J U R G E N  H E E G E R fa m 9 2

T H O M A S Ö H M A N fa m 9 3

K E R S T IN B E R G E R fa m 9 4

A L F B E R G D A H L fa m 9 5

A N D E R S J A N S S O N fa m 9 6

B A R B R O A N D E R S S O N fa m 9 7

K E R S T IN A N D E R S S O N fa m 9 8

B A R B R O L A R S S O N fa m 9 8

B R IT T A  A N D E R S S O N fa m 9 9

K -G B Y T T N E R fa m 1 0 0

R IG M O R B Y T T N E R fa m 1 0 0

M A J -B R IT T O L S S O N fa m 1 0 1

M A R IE J O S E F S S O N fa m 1 0 2

W IV I -A N N E H O L M B E R G fa m 1 0 3

E IV O R S U N D Q V IS T p re n 0 7

H E N R IK O L S S O N fa m 1 0 4

K A J S A B O N D E S O N fa m 1 0 5

P E O K A R L S S O N fa m 1 0 5

S A L L Y K A R L S S O N -B O N D E S fa m 1 0 5

E L IA S K A R L S S O N -B O N D E S fa m 1 0 5

M A L IN S K Y M A N fa m 1 0 6

J O H A N S K Y M A N fa m 1 0 7

M A L V A S K Y M A N fa m 1 0 7

B E A T R IC E K A L N IN S fa m 1 0 8

J O H N L U N D K V IS T fa m 1 0 9

L IN D A S A H L B E R G fa m 1 1 0

K A R O L IN S A L B E R G fa m 1 1 0

E M IL S A L B E R G fa m 1 1 0

T A R A H L U N D K V IS T fa m 1 1 0

J E N N Y L U N D K V IS T fa m 1 1 0

T O R S T E N  E H R V A L L fa m 1 1 1

K E R S T IN G U S T A F S S O N fa m 1 1 2

M A J -L IS A N D E R S S O N fa m 1 1 3

N IL S L U N D K V IS T fa m 1 1 4

B IR G IT T A L U N D K V IS T fa m 1 1 4

IA M A L M Q V IS T fa m 1 1 5

G U N B O R G P E R S S O N p re n 0 8

E W A J A N S S O N fa m 1 1 6

R O N N Y N O R D S T R Ö M fa m 1 1 6

B J Ö R N J A N S S O N fa m 1 1 6

K A R IN J A N S S O N fa m 1 1 6

R O L A N D E K S T R Ö M fa m 1 1 7

K A R IN E K S T R Ö M fa m 1 1 7

K A R IN S E G E R fa m 1 1 8

M A T T IA S S E G E R fa m 1 1 8

P E T T E R S E G E R fa m 1 1 8

L A R S P E R S S O N fa m 1 1 9

G Ö R A N J E R L É U S fa m 1 2 0

M A T T IA S O L O F S S O N fa m 1 2 1

? O L O F S S O N fa m 1 2 1

T U W A O L O F S S O N fa m 1 2 1

? O L O F S S O N fa m 1 2 1

J O H A N H E D L U N D fa m 1 2 2

J O A K IM  A X E L S S O N fa m 1 2 2

R O L A N D A N D E R S S O N fa m 1 2 3

S IF A N D E R S S O N fa m 1 2 3

P E R -Å K E S Ö R M A N fa m 1 2 4

IN G E L A S Ö R M A N fa m 1 2 4

E M IL IA S Ö R M A N fa m 1 2 4

J O S E F IN S Ö R M A N fa m 1 2 4

P H IL IP S Ö R M A N fa m 1 2 4

A R N E L IN D S K O G fa m 1 2 5

J IM K A R L S S O N fa m 1 2 6

M A T IL D A E L O F S S O N fa m 1 2 6

M O A E L O F S S O N fa m 1 2 6

A L M A E L O F S S O N fa m 1 2 6

T H O M A S P A U L S S O N fa m 1 2 7

B IR G IT T A E N G S B R Å T E N fa m 1 2 8

K R IS T IN A R Y M A L fa m 1 2 9

K A T A R IN A R Y M A L fa m 1 2 9

S A N D R A R Y M A L fa m 1 2 9

T R Y G G V E  J O H A N S S O N fa m 1 3 0

L IN D A J O H A N S S O N fa m 1 3 0

E IN A R J O H A N S S O N fa m 1 3 0

M A R IA N S U N D Q V IS T fa m 1 3 1

K E N T S U N D Q V IS T fa m 1 3 1

D A V ID S U N D Q V IS T fa m 1 3 1

P E T E R S U N D Q V IS T fa m 1 3 1

H E L E N A S U N D Q V IS T fa m 1 3 1

J O H A N S U N D Q V IS T fa m 1 3 1

M A G N U S A N D E R S S O N fa m 1 3 2

Å S A T Y V E L Ä fa m 1 3 2

A L IC E A N D E R S S O N fa m 1 3 2

M A R IE -L O U IS E Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

S T E F A N Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

W IL L IA M Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

O L IW E R Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

L U D W IG Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

L O W IS A Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

E L W IS Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

W IO L A Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

M E L W IN Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

E L W IR A Ä R L E G Å R D fa m 1 3 3

G U N N A R T E G N E R fa m 1 3 4

G Ö S T A T E G N E R fa m 1 3 5

K R IS T IN A A R N E S S O N fa m 1 3 5

F R E D R IK F R E M L É N  A R N E S S O fa m 1 3 5

M A T S A R N E S S O N fa m 1 3 5

L A R S A R N E S S O N fa m 1 3 5
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S Ö R E N G U N N A R S S O N f a m 1 3 6

W I O L E T T E G U N N A R S S O N f a m 1 3 6

E L I N D U B E R G  L I W f a m 1 3 7

V I K T O R L I W f a m 1 3 7

L E O N A R D L I W f a m 1 3 7

F O L K E E R I K S S O N f a m 1 3 8

G E R D H Ö Ö K f a m 1 3 9

E R I K H Ö Ö K f a m 1 3 9

A N N A H Ö Ö K f a m 1 3 9

S U Z A N N E S V A N H O L M f a m 1 4 0

F R I D A T Ö R N V A L L f a m 1 4 0

A G N E S T Ö R N V A L L f a m 1 4 0

R O G E R A N D E R S S O N f a m 1 4 1

M I A E R I C S O N f a m 1 4 1

M A R K U S L A R S O N f a m 1 4 1

D A N I E L A N D E R S S O N f a m 1 4 1

N I L S - G U N N A R O H L S S O N f a m 1 4 2

B R I T T O H L S S O N f a m 1 4 2

K E R S T I O R R E B R I N K f a m 1 4 3

M A G N U S R Y D E M A L M f a m 1 4 3

A N D R E A S L A N D B E R G f a m 1 4 4

P E R N I L L A G U S T A F S S O N f a m 1 4 4

A N T O N L A N D B E R G f a m 1 4 4

K E N N E T H S K R Ö D E R fa m 1 4 5

C L A E S V IK T O R IN fa m 1 4 6

K E R S T IN V IK T O R IN fa m 1 4 6

V IL L IA M V IK T O R IN fa m 1 4 6

M A T S J E D S E L IU S fa m 1 4 7

M A R IA N N E J E D S E L IU S fa m 1 4 7

ID A J E D S E L IU S fa m 1 4 7

J O H A N N A J E D S E L IU S fa m 1 4 7

A N D E R S N Y M A N fa m 1 4 8

K R IS T IN A M A U R IT Z O N fa m 1 4 9

S T E F A N M A U R IT Z O N fa m 1 4 9

A L E X A N D E R R E J Å S  S J Ö G R E N fa m 1 5 0

S IG R ID R E J Å S fa m 1 5 0

L IN N R E J Å S fa m 1 5 0

R E B E C K A R E J Å S fa m 1 5 0

M Ä L A E K S T R Ö M fa m 1 5 1

R O N N Y E K S T R Ö M fa m 1 5 1

B R IT A U T T E R B Ä C K fa m 1 5 2

G U N V IK T O R S S O N fa m 1 5 3

J A N -Å K E K A R L S S O N fa m 1 5 4

C A T R IN E K A R L S S O N fa m 1 5 4

RÄTTELSE ANGÅENDE ÅPROMENADEN
Jättekul att Åpromenaden uppmärksammas i Bladet!  Och det är helt nödvändigt att Lars
F får en efterträdare om stigen ska kunna bibehållas. Fast lite korrigerande info
behövs. Lars har hållit den ursprungliga stigen söder om ån i schack i många år.
Stignätet norr därom – d v s från bron till grustaget samt stigen från ’Bergmans
båtplats’ och upp mellan mig och Ekströms har jag både brutit upp och hållit öppen i 20-
25 år (det tog några år att färdigställa den). Allt med markägarens benägna
godkännande. Här fanns alltså ingen stig alls tidigare. 1983 provade jag f f g att
genomkorsa dessa då synnerligen oframkomliga marker. Det tog en dryg timmes svettigt
slit att ta sig från mitt hus ner till ån och vidare till bron!  Inte tillstymmelse till stig –
bara tät slyskog.

Numera lägger jag ner 2-3 fulla arbetsdagar årligen på att hålla stigarna öppna. Plus
extrainsatser då markägaren avverkat i området. I år blev det en halvdag för att få
bort ris o toppar samt fylla igen djupa spår efter skogsmaskiner tvärs stigen. Andra år
har detta röjningsarbete tagit flera dagar.

Så om ni söker nån att ta över
efter Lars F behöver denne
inte göra ’mina’ delar av
stignätet (i a f inte ännu...).
Delen söder om jvg är
väsentligt mindre
arbetskrävande. Borde därför
göra det lite lättare hitta
någon, om åtagandet avgränsas
rätt.

Ingemar Bergman
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MANUSSTOPP FÖR NÄSTA
NUMMER BLIR DEN 20/11
Alla manus skickas eller mejlas
till: Sven Röstlund Järle
Rönnbärsv. 4   713 91 Nora
e-post: sven.rostlund@hotmail.com

ANNONSERA I BYABLADET
kan företag, föreningar o
privatpersoner göra. Du når ut till
närområdet.
Kontakta Gerd Höök, 019-281310
Priser: helsida 300 kr, halvsida
200 kr och kvartssida 100 kr

Redaktion: Sven Röstlund
Järle Rönnbärsv 4,  713 91 Nora
sven.rostlund@hotmail.com

Bilder: Löfborg, Tengman m.fl.

Ansvarig  utgivare: Peter
Ekström 0587-501 33
Medlems o pren.ansvarig:
Gösta Tegner 019-507 28 57
gosta.tegner@scb.se

www.jarlebyalag.se

är adressen till vår hemsida där du kan hålla dig uppdaterad
med allt som händer och få information om Byalaget och trakten.

Numret till stationen och Järlegården

0587 - 502 90         0587 - 500 01

Traditionsenligt så kommer vi ha höströj och höststädning kring
station och Järlegården. Då är det trevligt om så många som
möjligt kommer och hjälper till. Då går det lättare och fortare.
Det är ju också trevligt att träffa grannarna och fika och kolla
i glassboxen om det finns något kvar från sommaren. Således
varmt välkomna till RÖJARDAGARNA som är:

10 OKTOBER PÅ STATIONEN 10-14 ELLER SÅ LÄNGE MAN ORKAR

17 OKTOBER PÅ JÄRLEGÅRDEN, SAMMA TIDER SOM OVAN
Oömma kläder och handskar rekommenderas.

HÖSTENS RÖJARDAGAR
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KASPERTEATER FÖR BARN OCH
VUXNA MED BARNASINNET KVAR

   24/10 KL 15.00 KOMMER BRÖDERNA
            BERGKVIST TILL JÄRLEGÅRDEN

Kanske onödigt med presentation då Bröderna Bergkvist spelat
kasperteater på Järle marknad de sista 15 åren. Det blir
en ny föreställning och alla barn och andra är hjärtligt
välkomna.
Efter föreställningen blir det GLASSKALAS.

FRI ENTRÉ

JÄRLE FÖRR OCH NU

En berättelse i ord och bild av och med Åke Mossberg.

27/10 PÅ JÄRLEGÅRDEN KL 19.00

För de som hört Åke Mossberg prata och berätta till sin oändliga
samling bilder är egentligen vidare presentation överflödig. Men alla
kanske inte vet vad som väntar. Åke är känd profil i Nora och driver
fotoaffären där. Han har ett brinnande intresse för Nora med
omgivningar och dess historia. Han har tagit mängder med bilder och
samlat på sig ännu fler från trakten och han vet nästan vad varenda
person på bilderna heter. Det är mycket roligt att höra honom berätta
om hus och personer och jämföra med hur det ser ut idag.

FRI ENTRÉ
VI SERVERAR FIKA TILL SJÄLVKOSTNAD
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KULTUR FÖR GAMMAL OCH UNG

ETT PROJEKT AV JÄRLE BYALAG I SAMARBETE
MED LEADER BERGSLAGEN

Vi gör ett nytt försök att samla bygdens befolkning kring några trevliga
kulturevenemang och tack vare Leader Bergslagen får vi ekonomiskt stöd att
genomföra detta. Som ni ser på följande annonser (här och på baksidan) så
är det:

lördag 23 oktober: Irländsk musikafton med Sonas
söndag 24 oktober: Kasperteater med Bröderna Bergkvist
onsdag 27 oktober: Åke Mossberg som visar bilder och berättar om

Järle förr och nu 27/10

Känns som ganska säkra kort och vi hoppas verkligen att man går man ur huse
vid dessa tillfällen. Ett bra sätt att lysa upp tillvaron när höstmörkret börjar
lägga sig mellan husen.

Hjärtligtvälkomnaönskar
JÄRLE
BYALAG

 

IRLÄNDSK AFTON PÅ JÄRLEGÅRDEN

23/10 KL 19.00 KOMMER SONAS OCH SPELAR OCH
SJUNGER IRLÄNDSK MUSIK

  Missa inte detta tillfälle att i gemyt träffas och umgås på ett glatt och
trevligt sätt med medryckande irländsk musik.
Givetvis serveras för tillfället lämplig dryck och tilltugg som varma mackor
nötter, chips mm

  Sonas är ett Örebroband som till vissa delar består av medlemmar från
Tullamore brothers om det gör någon klokare. Sonas är gaeliska och betyder
lycklig eller nöjd med. Jag är övertygad att alla som kommer till kvällen
kommer bli just Sonas.

ENTRÉ VUXEN 50:-


